l>e»chriehen tverden. (Ztnih- Av»j\-rtigutMj),

Oriijinat im Stitat*ir,l,ir KStijfdiert) SMt 4U n. '> mit dim (zirriten) Sir,/, / JfofWM "» 'jM-lifa 8tHt»fUe».

AMiri/t ehendautlj*! im Folianten A IN f,,l. 4'J n. ///,

In nomine domini amen. Xe lapsu temporis ea. que geruntiir in tempore, a memoria

elubautur liominum. solent roliorari seripto testium et testimonio litterarnm. Proinde

aoverint uuiversi presentes et posteri liane paginam inspecturi. quod nos Msciwgius dei

gratia dux Pomoranorum una cum serenissima eoniuge nostra Kufrosina terre prelate

dueissa progenitorum nostrornm pie devocionis vestigiis inherentes ecelesiam vel hereinum

• ) r ibrr rimrm p.u'<rfi,«.,n(... <j Or.

l

) hamerau, fir. Flatnir. n. i': van fnmin.
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sancti Johannis baptisto existentem in lorn, qui Sworinagat wlgariter nuneupatur,

speeialis devocionis obsequio prosequentes et cnpientes religiosos viros priorem cum

frntribtis suis eiusdem hcremi nostre devocionis et collacionis gratia congaudere, pro

remissione nostromm peccaminum hac (!) animabus nostrornni parontum donamus et

conferimus eidem priori et fratribus eiusdem loei elausuram, que vulgo Xechor voeatur.

et loeum cum pertinenciis suis, qui Zwerinez eommuniter voeatur. Insnper addimu*

villain, que voeatur Louissova Dambrova, eum pratis, pascuis, silvis, ncmoribns. agris.

cultis et incultis et eum omnibus utilitatibns, (pie nune sunt vel in posterum poterunt

inveniri subtus vel super terrain in latum sen prol'undum, absolventes ineolas villarum

snpradietarum ab omni expedicione, exaeeione et iurisdieeione ad uos pertinente. Insuper

absolvimus eosdem ab omni iudieio euiuseumque iudieii nee teuebuntur coram quocumqnc

iudiee eitati respondcre nisi coram fratribus supradictis nee pro penis, quascumquo eom-

miserint, parvis sive magnis alicuique tenebuntnr poreionem inpertiri. Huius vero villi*,

(pie Louisseua Dambrova nuncupatur, terminos per nostrum castellannm comitem Panlum

de iSweee et per subcamerurium Xeniirum eiusdem eastri sic duximus distingueudos.

sicut prius Raslans castellanus de Seitna et Dambrouz distinxerant, a Paliccblota ad

montes, a montibus ad viam, que dueit de Cirequicia
1

) in Ogorelinam*), deinde usque in

Prelog, de Prelog usque in Babna, deinde usque in Mogili, hide usque in Sadiker
3

).

deinde in descensu usque ad riwlnm, qui circa Vissoke Sedlisce') est, inde us(pie in

lacum, qui est inter paludes, lacum cum utroque littore in descensu riwli us(pie (Jori.

deinde in aseensu riwli usque ad Palieebloto. Ut autem liee nostra donaeio perpetnnni

robur obtineat firmitatis, presens scriptum nostri sigilli munimine feeimus roborari. Datum

in Swez anno domini M°. CC°. septuagesimo quinto, hiis presentibus: eomite Vitkonc

palatino, Swenza castellano, Paulo castellano de Swez, Pomoreio, fratrc Mathia priore.

Hermanno saeerdote et aliis multis viris fide dignis.

275.

127X. O. T. Um O. llivzog Mntirin eon Pommern rerleiht der Kirclie St. .lulmnttis ties Tuufen

:u Sicoiiruiftat; das Wehr Nechor, den (hi Zwerinez in anfter/ehenen Grenzen mid dan yleirhfall*

beijrenzte Dor/ Damcrau. (Dritte Autferiiguntf).

Original im StaaUarchiv tu Kr,niij*herg Scklt. IA' n. 40 mil item (zveiten) Siegel Me*tici„* an ruth-griinen BtHtmJUn.

Uer game reelite Rand iter L'rkunde ftktt, mir eine Zeilr dertelhen i*t roltttundig rrhnlten.

In nomine domini amen. Xe lapsn temporis ea, (jue gcruntur in tempore, a memoria

elabantur hominum, solent roborari seriptis [testiuiu et testimonio littenirum]. Proinde

noverint tarn presentes quam futuri, quod nos Mstiwy dei gratia dux Pomoranoriim una cum

sereuissima [coniuge nostra Kufrosina terre prefate dn]cissa progenitorum nostrorum pie devo-

cionis vestigiis inherentes ecclesiam vel heremum sancti Johannis baptiste existen[tem in loco.

») Or. Zirkvit: fat Camin. ») Wr«/w/ (potn. 0,j,,r;etw<i). ') SailS o. von Damerau (Kr. Tnrhel). *) Bet fJrautnit:.

*. unten 12HH Augmt 26 S. MS.
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qtii Sworiuagat wulgariter] nuucnpatur. specialis devo.-ionis obsequio prosequentes et,

cupientes religiosos virus prioreiu cum fratribus suis eiusdem herem[i nostre donaeionis

et collaeiouis gratia] eongaudere pro remissions nostrorum peceaminnm ae animal ins

uostrorum purcntum dnnnmus et eonfirmnmus eidem priori et fratribus eiusdem loci

[clausnram, <|ue vulgo NeehorJ vocatur'. et loeum cum pertineneiis suis, qui Zwerinez

rommuniter nuncupatur, cuius termiuos sic duximns distinguendos: a ponte in descensu

iliivii" Melnica usque in laenm, qui Loncome 1

) nominatur. deinde in directum ad fluvium.

i|ui dicitur stara reka, eundem fluvium cum ntroqne littor[e cum prat is ad]iacentibus, deinde in

ascensn usque ad album montcm. postmodum ad locum, qui dicitur Cluce*), <pios termiuos

•onies Raslaus eastellauus [de Seitmi, Mislibous] Malowy de t'hoyniz et Malowy Stanocli

ambo de Konariir') asignaverunt. Insupcr addimus villam. que vocatur [Lovisova Datn-

l»rova cum pratis.J paseuis. nenwribus, agris. cultis et ineultis et cum omnibus Utilitatibns.

que nunc sunt vel in posterum poterunl inveuiri s[ubtus vol super terrain, absolventes

incolus] villarum supradictarum ab muni expedicione, exactione et iurisdiccione ad nos

l>crtin«'iite. Iusuper ubsnlvimus eos[dein ab omni iudicio cuiuscanque iudiHi] nec tene-

Imntur coram (piocunque iudice citati respondere nisi coram supradietis fratribus, nec

pro penis, quascunque commiserint. alicui[que tenebuntur pnrcionem impertiri, scilicet]

pena, que vocatur trista, et sex marce ad fratres sepedictos pertinebunt, homicidia autem

et septuaginta, quinqnaginta et [quindecim nobiscum dimidiabunt]. Huius vero villi*,

que Lovisova Dambrova nuncupatur. termiuos per nostrum castellanum comitetn Panlum

de Swec et per [subeamerurium Nemirum einsdem eastri] sic duximns distinguendos.

sicut prius Raslaus castellanus de Scitna et Dambro . . di[stinxerant], a Paliccbloto n[squc

ad montes, a montibus a<1 viam, que ducitj de [Cirjquirza in Ogorolina. deinde usque in

Prelog, de Prelog usque in Bubam, deinde usque in Mogili, de[inde usque in Sadikcr,

deinde] in descensu usque ad rivulum, qui circa Vissoke Sodlisce, deinde usque in lacum.

qui est inter paludes, lacum [cum utroque littore in descensu riwli usque (jori, deinde

in ascensu riwli] usque ad l'alisebloto. I't autem bee nostra donacio perpetuum robnr

ubtineat firmititt[is, presens scriptnm nostri sigilli] munimine fecimns roborari. Datum

anno domini millesimo ducentesimo septuagesimo [quinto. biis presentibns:] eomite

Vitkone palatino, Sweuza castellauo, castellano Paulo de Svec, Pomorzoue. I rutre [Matbia

priore. Hermanno sacerdote et] aliis multis viris lide dignis.

276.

127/i. a, T. U, O. llerzoy Mi'ntiriii mn I'oinmern rerleiht «/«• Kirrhe St. Jolianni* ties Taufrr*

m Steorinaijutz iht* Weltr Nrr/ior, tlen Ort Zicerim': unit Ja» Dorf Danierau, ulles in hestivimfen Gren:m.

(Yierie Au*fert!ffung).

Original itn Staatwrctor :u KniyJ.erg Srhbl. LY n. 41 wit gelktn SeiilenjStle*, ,la* Siegat fthit.

a— •) FJmtiy rtJtitandirjf InU Jrr ganzrm I rl*»<lr.

i) IMr MtMmdorfer Ste, ». eon Schnn-nigal:, kfUtl Mel L6rkmai,-S*t. «) YielUirl.t Stuta, n. von SckvornigaU.
3
) Konarctyn r. wn Sehvornigatr.

Punimi-nlllKrhN Urfcwvdrnliurli. 30
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In nomine dotnini amen. Ne lapsu tomporis oa. que geruntur in tempore, a memoria

elaliantur hominum, solent roboruri scripto testinm et testimonio litterarum. Proinde

noverint tarn presentes qnam futuri, quod uos Mstiwy dei gratia dux Pomoranorum una